
 
国際ロータリー第 2760 地区 

各ロータリークラブ 会長各位 

平成 30 年 11 月吉日 

名古屋東南ロータリークラブ会長   白木良彦  

      創立 50 周年記念事業実行委員長  近藤信之 

 

創立 50 周年記念事業 オーケストラ演奏会のご案内 

 
謹啓 晩秋の候 益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび 当クラブは、新年３月に創立 50 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様方のひとかたならぬご支援の賜と心より感謝申し上げます。 

つきましては、創立 50 年を記念し当クラブの元ロータリー財団奨学生であります指揮者 松尾

葉子さんをお招きしてコンサートを催したいと存じます。 

時節柄ご多用とは存じますが、何卒ご来場下さいます様ご案内申し上げます。なお、お手数を 

掛けますが、幹事様よりクラブご関係者にお誘いいただき、入場券ご希望枚数をお取りまとめいた

だければ幸甚です。下欄ご記入の上、FAX 又はメールにてご返信下さいます様お願い申し上げます。 

謹白                                                        

記 
 

 セントラル愛知交響楽団オーケストラ演奏会 

 指揮者 松尾葉子氏を招き（1981 年度 当クラブロータリー財団奨学生） 

 会場    愛知芸術文化センター コンサートホール 

 開催日    平成 31 年 3 月 6 日 水曜日 

受付    PM 12：30～ 

開演    PM 13：30～（PM 15：40 閉演予定） 

入場無料（ご記入の上、お申込み下さい）12 月 20 日までにご返信お願い申し上げます。 

                                             

名古屋東南ロータリークラブ事務局宛 FAX：052-583-0009        12 月 20 日 〆切 

3 月 6 日（水）創立 50 周年記念事業演奏会入場券申込書 

クラブ名             ロータリークラブ             枚申込 

送付先住所（クラブ事務局以外の場合は、団体名・ご住所・連絡先をご記入下さい）  

連絡先/ご氏名                 TEL：            

ご住所 〒   －                                           


